
UBND TỈNH HƯNG YÊN 

SỞ NỘI VỤ 
 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

 

Số:       /QĐ - SNV 

       

      Hưng Yên, ngày      tháng      năm 2021 

 
QUYẾT ĐỊNH 

Ban hành Quy chế quản lý, vận hành và cung cấp thông tin trên Trang 

thông tin điện tử Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên 
 

 

 

 
GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ TỈNH HƯNG YÊN 

 

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;  

Căn cứ Luật Báo chí ngày 05/4/2016; 

Căn cứ Luật An Ninh mạng ngày 12/6/2018; 

Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 64/2007/NĐ-CP ngày 10 

/4/2007 về ứng dụng công nghệ thông tin trong hoạt động của cơ quan Nhà 

nước; số 43/2011/NĐ-CP ngày 13 /6/2011 về việc cung cấp thông tin và dịch vụ 

công trực tuyến trên trang thông tin điện tử hoặc cổng thông tin điện tử của cơ 

quan nhà nước; số 72/2013/NĐ-CP ngày 15/7/2013 về quản lý, cung cấp, sử 

dụng dịch vụ internet và thông tin trên mạng; số 27/2018/NĐ-CP ngày 

01/3/2018 sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 72/2013/NĐ-CP ngày 

15 /7/2013; số 09/2017/NĐ-CP ngày 09/02/2017 quy định chi tiết việc phát 

ngôn và cung cấp thông tin cho báo chí của cơ quan hành chính nhà nước; 

Căn cứ  các Thông tư của Bộ Thông tin và Truyền thông: số 

25/2010/TT-BTTTT ngày 15/11/2010 quy định về việc thu thập, sử dụng, chia 

sẻ, đảm bảo an toàn và bảo vệ thông tin cá nhân trên Trang thông tin điện tử 

hoạc Cổng thông tin điện tử của cơ quan nhà nước; số 09/2014/TT-BTTTT 

ngày 19/8/2014 quy định chi tiết về hoạt động quản lý, cung cấp, sử dụng 

thông tin trên mạng thông tin điện tử và mạng xã hội; số 39/2017/TT-BTTTT 

ngày 15/12/2017 ban hành danh mục tiêu chuẩn kỹ thuật về ứng dụng công 

nghệ thông tin trong cơ quan nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 11/2021/QĐ-UBND ngày 26/4/2021 của UBND 

tỉnh Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Nội 

vụ Hưng Yên; 

Theo đề nghị của Chánh Văn phòng Sở Nội vụ. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành kèm theo Quyết định này Quy chế quản lý, vận hành và 

cung cấp thông tin trên Trang thông tin điện tử Sở Nội vụ tỉnh Hưng Yên. 



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết 

định số 184/QĐ-SNV ngày 10/6/2016 của Sở Nội vụ. 

Điều 3. Các ông (bà): Chánh Văn phòng; Trưởng các phòng, ban, trung 

tâm thuộc và trực thuộc sở chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;            

- Sở Thông tin và Truyền thông; 

- Lãnh đạo Sở;                            

- Lưu: VT, VP.                                                                        

GIÁM ĐỐC 

 

 
 

Lê Quang Hòa 

 


		2021-07-29T08:09:56+0700


		2021-07-29T23:31:01+0700
	Lê Quang Hòa


		2021-07-30T08:00:55+0700


		2021-07-30T08:00:55+0700


		2021-07-30T08:00:55+0700


		2021-07-30T08:00:55+0700




